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Falsterbo Horse Show 2 - 10 juli 2011                                
The Tour of Amateurs 2- 3 och 6 juli 2011 
Sponsor: Alleto Lätta Måltider

Samarbetspartner: Hippson 
Deltagare

Ryttare, med svensk tävlingslicens som under åren fr.o.m. 2009 t.o.m. 2011 inte startat i 1.45 eller högre eller inte blivit 
placerade i 1.40 eller högre.

Hästar

Öppet för alla hästar som är 7 år eller äldre, d.v.s. födda 2004 eller tidigare. 

Falsterbo Horse Show förbehåller sig rätt att utdela 4 wild card till svenska ryttare och 4 wild cards till utländska ryttare 
som måste uppfylla samma kriterier som anges under deltagare ovan.

Anmälan
Sker genom att anmälningsavgift 990: - (inkl. moms 6 %) per häst insättes på Falsterbo Horse Shows bankgiro 
472-7426. 

Utöver anmälningsavgiften behöver du ett plusmedlemskap på www.hippson.se för att kunna registrera dina resultat. 
Hippson erbjuder just nu dig som deltagare i Hippson Riders Cup och Tour of Amateurs ett paket med 6 månaders 
plusmedlemskap och 3 nummer av Hippson Magazine för 199 kr. 

Viktigt! 

Skriv på Bg – inbetalningskortet:

-ryttarens namn och licensnr

· hästens namn och licensnr (texta tydligt)

- mail adress till ryttaren

OBS! Det tar upp till 5 arbetsdagar innan man får sin inloggning per mail, men så fort 
anmälningsavgiften är betald kan man börja kvala till Falsterbo!

Inga start- eller veterinäravgifter i Falsterbo.
Kvalificeringsplatser
Regionala - och högre tävlingar i Sverige och i övriga Europa/USA fr.o.m. fredagen den 18 februari 2011 t.o.m.  
söndagen den 12 juni 2011.

Kval sker i 1.20 och 1.25 klasser. 

Vem kvalar?

60 ekipage kvalar till Falsterbo Horse Show enligt följande:

Så snart anmälningsavgiften är betald och registrerad får ryttaren ett mail med inloggningsuppgifter till Hippson.se och 
en faktura om man inte redan innehar ett plusmedlemskap. 

Samtliga individuella resultat i 1.20 och 1.25, inom kvalperioden och från det datum som din betalning registrerades, 
registrerar du själv på Hippson.se och rankas online på samma sida. 

OBS! Sista registreringsdatum för samtliga resultat under kvalperioden är tisdagen den 14 juni. Rankingpoäng i enlighet 
med Hippson Riders Cup. Se www.falsterbohorseshow.com eller www.hippson.se 

När du har kvalat

Anmälan via www.falsterbohorseshow.com – registrera dig som - ryttare, senast fredagen den 17 juni 2010.

Anmälningstiden till Falsterbo Horse Show utgår fredagen 17 juni 2011. Inga efteranmälningar accepteras.

I Falsterbo
2 st. Semifinaler 
Består av två hoppningar som går på Internationella dressyrarenan på allvädersbana 90 x 50 m. lördagen den 2 juli och 
söndagen den 3 juli.

Lördagen 2 juli 

1:a semifinal: 1.20 hoppning  bedömning A:0/A:0

Söndagen 3 juli
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2:a semifinal: 1.25 hoppning bedömning  A:1a

Final
Onsdag 6 juli

Finalen rids på gräsbanan på internationella hopparenan: 1.25 hoppning bedömning A1:a

 De 20 bästa hästarna från de två semifinal - hoppningarna går till final. 

Segraren i varje semifinal får 65 poäng, 2:an 62, 3:an 61, 4:an 60 osv.. Om två eller fler har samma poängantal som det 
20:e bästa ekipaget, går ekipaget med bästa resultat i andra semifinalen till final. Fel från semifinalerna räknas inte i 
finalen.

Startordning i finalerna

Den som är bäst efter de två semifinalerna startar sist, den som är näst bäst startar näst sist osv. 

Vid lika antal poäng startar det ekipage med bäst placering i semifinal två sist.

Förberedelser  

Ryttarna som gått till final har möjlighet att onsdag morgon den 6 juli  mellan 08.00 – 08.30 skritta hästarna inne på 
internationella arenan.

Priser

Alla 60 ryttare erhåller minnesplaketter.

Alla 60 ryttare får personligt entréband för hela veckan 

 Segraren och placerade ekipage i kval 1, kval 2 och final erhåller rosetter och plaketter. Segraren erhåller segertäcke.

Segrande ryttare i varje kval erhåller silverpokal.

Final. 1:an, 2:an, 3:an erhåller silverpokal rosetter och plaketter. 

Dessutom hederspriser från Hippson.

Uppstallning 

Glöm inte att fylla i önskemål om uppstallning.  

Uppstallningspris fredag – måndag: 950: - inkl moms.

Tidigast ankomst är fredagen 1 juli kl 12.00 

Meddela särskilda önskemål direkt till vår uppstallningschef, Boel Sjöström senast 20 juni på 
uppstallning@falsterbohorseshow.com 

 Hästar som kvalat till final uppstallas gratis på tävlingsplatsen 4 -11 juli.

Box- och elavgift

Boxavgiften 950: -, inbetalas senast onsdagen 22 juni till Bankgiro: 221 - 9889. Ange: ”AT+ Hästens namn”

OBS! Boxavgiften måste vara inbetald enl. ovan för att din boxplats skall vara bekräftad. Bokning/betalning av 
boxplats i efterhand accepteras ej.

Elavgift för hästlastbil 400: - betalas på plats i Falsterbo.

Särskild uppstallning hela veckan

För hästar som tävlar under Falsterbo Horse Show finns möjlighet att i stället hyra boxar under hela perioden fredag 1 
juli – måndag 11 juli för en kostnad av 2 950: - inkl. moms/box. Priset inkluderar strö (kutterspån) men inte hö. 
Beställning av dessa boxar på info@falsterbohorseshow.com . Ange häst, ryttare och klass. (Meddela vid beställning om  
det är begärt uppstallning på anmälningsblanketten för undvikande av dubbeldebitering. )

För att beställning av dessa boxar skall vara bekräftad skall 2 950: - sättas in på bankgiro: 221 - 9889 senast onsdagen 
22 juni. Ange ”Uppstallning AT+ hästens namn”

Camping

Husvagnar, husbilar och camping hänvisas till Falsterbo Horse Show Camping. För mer information om camping: 
www.falsterbohorseshow.com 

Vi har nu mycket uppskattad familjecamping på särskild plats nära tävlingsområdet.

Inträdesband i Falsterbo

Alla  ryttare får 1 band var hela veckan, måndag – söndag 4 – 10 juli. Band behövs ej lördag - söndag 2-3 juli..

Ryttare som går till final får 3 band för den första hästen, därefter 2 band/häst om ryttaren rider flera hästar. Dessa band 
gäller måndag  - söndag 4 – 10 juli
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Meddelande till ryttare 
Ryttarmeddelande kommer inte att skickas per post utan meddelas på hemsidan där även kvalificerade hästar läggs ut. 
www.falsterbohorseshow.com  

Frågor 
Skickas till: wannius@falsterbohorseshow.com  

Välkomna till Falsterbo Horse Show 2-10 juli 2011!
Organisationskommittén för Falsterbo Horse Show

Jan Olof Wannius
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